АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________2015 г.                                                                          №_____

станица Старонижестеблиевская

О согласии с проектом  внесения изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

              Рассмотрев проект внесения изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в текстовую часть  правил землепользования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района:
             1. Направить проект внесения изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в Совет Старонижестеблиевского сельского поселения для рассмотрения и утверждения.
             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить заместителя главы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Черепанову Е.Е.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                 В.В. Новак

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________2012г.                                                                           №_____

станица Ивановская

Об отклонении  проекта Правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Красноармейского района и направлении его на доработку

              Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Красноармейского района, протокол публичных слушаний от 3.12.2012года и заключение комиссии о результатах публичных слушаний по Правилам:
             1.Направить проект Правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Красноармейского района на доработку.
             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района Дондук Е.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района                                                  А. А. Помеляйко
[bookmark: _GoBack]